—1——

浙正股司发〔2024〕15 号

关于调整低压电器部分主导产品价格的通知

中国区各销售部门：

鉴于上游关键原材料价格上涨造成的供应链成本上升，为了

更好地适应市场环境，确保公司高品质服务质量与竞争力，经研

究，公司决定对部分产品价格（列表价）进行适当上调，新价格

将于 2024 年 6月 9 日开始执行。

渠道通用产品具体调价规格及新价格将以正泰电器系统中

设定的为准。销售公司可于 2024 年 6 月 9 日起通过电子商务

EC在线订单系统、泰乐购平台和营销云平台查询调整后的价格，

泰乐购平台可通过 https://tlgo.chint.com 手机验证免费注册

即可使用，或手机下载泰乐购 APP 使用，营销云平台可通过

https://ec.chint.com 手机验证登录即可使用。行业专业产品

具体价格信息请联系当地业务人员。

2024 年 6月 4 日起至 2024 年 6月 9 日（调价生效日）前完

—2——

成结算的订单，请于调价生效日前完成提货，逾期未提货订单不

予以保留。

2024 年 6月 4 日前以及 2024 年 6月 9 日（调价生效日）之

后已完成结算的订单，请于 2024年 6 月 30日前完成提货，逾期

未提货订单按本次调价后的新价格执行。

2024 年 6 月 9 日（调价生效日）后，2024 年 6 月 9 日前订

单中未完成结算的特殊定制类产品价格按原价格执行，其他按本

次调价后的新价格执行。

特此通知。

附件：部分产品列表价调整幅度

浙江正泰电器股份有限公司

2024 年 6月 4 日

抄送：相关领导。

浙江正泰电器股份有限公司行政部           2024年 6月 4日印发

—3——

附件

部分产品列表价调整幅度

产品大类 产品类别 调价产品系列 调整幅度

主开关
（通用）类

万能式断路器 NXA、NA1、NXAF、DW15、DW17 等 +6.5%

塑料外壳式
断路器

NXM、NM1、NM10、DZ20、DZ15、NM1B、NXMS、
NXHM、NXMF、NXMN 等

+6.5%

塑壳漏电
断路器

NXMLE、NM1LE、DZ20L、DZ15LE、NM2LC、NXMFLE、
NXMNLE 等

+6.5%

小型断路器 NXB、NB1、NBP、DZ47、NXBF 等 +6.5%

剩余电流动
作断路器

NXBLE、NB1L、NB1LE、NBH8LE、NL1、NL1E、NBPLE、
DZ47LE、NXBFLE 等

+6.5%

双电源
NH40(SZ)、NH42(SZ)、NH42BSZ、NXZHM、NXZM、

NXZB、NXZF 等
+6.5%

刀开关、隔离开
关

HD13-BX、HD11B(保护型)、HS13BX、HS11B(保护型)、
HD11、HD12、HD13、HD14 等

+13.0%

小型隔离开关 NXHB、NH3、NH4、NH9、NHP、NXHBF 等 +6.5%

电容器
BZMJ、BAGB、BAFB、BKMJ、NWC6、NWC5、NWC1、

AZMJ、NWFBA 等
+3.0%

自复式过欠压保
护器

OUVR-2、OUVR-2N 等 +6.5%

工控产品
（操作）类

接触器
NXC、CJX1、CJX2、CJ19、CJ20、CJ40、NCH8、NC1、

NC2、CJT1、JZC1、NCX1、NCH8G、NXCF 等
+8.0%

热继电器 NXR、NR2、JR36、JRS1、NR4(JRS2)、NXRF 等 +8.0%

继电器 JZX-22F、NXJ、XJ3、JSZ、JQX-13F、JD、NKG 等 +8.0%

电动机保护
起动器

NS2、NKB1、DZ108、QC36、NQB1、NQ2 等 +6.5%

变频器 NVF3、NVF5、NVF3-G、NVF3M 等 +2.0~3.0%

浪涌保护器、浪
涌后备保护器

NXU-ⅡG、NU6-ⅡG、NXU-Ⅰ+Ⅱ、NXU、NXSCB 等 +3.0%

软起动器 NJR5-ZX、NJR2G 等 +2.0~3.0%

—4——

产品大类 产品类别 调价产品系列 调整幅度

工控产品
（操作）类

时控开关、倒顺
开关

KG、KG316T、HY2 等 +5.5~8.0%

变压器、互感器 BH-Ⅰ、NDK、BH(SDH)、LMZ(J)1-0.5、SG、JBK5、JMB 等 +3.0%

按钮、信号灯 NP2、NP3、NP4、LAY39、NPH1、ND16、NDT1 等 +3.0%

无功补偿、有源
滤波

NXWAPF、NXWSVG 等 +3.0%

连接器 NTC1、NXTC、NXTC2 等 +5.5%

智能终端箱 WPanel 等 +3.0%

配套
元器件类

行程开关 YBLX-ME、YBLX-K1、YBLX-K3、YBLXW-5 等 +5.5%

万能开关、脚踏
开关

LW5D、LW112、LW32、LW6、YBLT-EKW/5A、YBLT-4 等 +6.5%

熔断器 圆筒形 RT、刀形触头 RT16(NT)、RT36、方管形 NGT 等 +6.5%

开关电源 NKY1 、NKY2、NKY3、NKY2G 等 +3.0%

调压器、变阻器 TDGC、TSGC、BP8Y、BP8R4 等 +3.0%

终端箱 NX10、PZ30、NX30、JXF 等 +3.0%

接线端子 TD、JCUK、TC、TB 等 +6.5%

气动元件及
零部件

4V、2W、PU 等 +6.5%

专业产品 Ex9、N8、N5、P、E、T、H 系列产品等 +6.5%

说明
上述所列为本次价格调整的部分主导产品系列，且为各产品系列的调价幅度范围，具体调价的产
品规格及新价格以正泰电器系统中设定的为准。